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کاش ابزاری فراتر از
 التماس از مردم داشتم

وزیر بهداشت : 

صفحه  ۲

 فضای مجازی در دست خوبان 
قرار گیرد، ابزار دین می شود

عضو مجلس خبرگان   : 

 هرکسی ادعا کند اگر من بودم 
غوغا می کردم، دروغ می گوید

علی مطهری  : 

صفحه  ۲

صفحه   ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

عزاداری هایتان قبول عاشقان حسین)ع(

عاشقانه تر بود و خاطره هایش، ماندنی تر. تاسوعا و عاشورای امسال را می گویم. پر 
از شور، پر از احساس، پر از تکلیف و پر از تعهدهای مهم و بزرگ. هر چند غریبانه 
تر از سال های قبل و کمی سوت و کورتر از همه سال های قبل تر، اما باز هم 
جواب دل های عاشق را داد و نای پر از نوای حسینی را در گوش ها به خوبی نشاند. 
چنین سالی احتمالًا در هیچکدام از سال های عزاداری حضرت ثارا... )ع( تکرار نشد. 
شاید دیگر هم تکرار نشود. سالی بی مثال که یک ابتلای جهانی، بخواهد حال و 
هوای محرم مان را بگیرد و دیدیم که نمی تواند! رهروان راه حسین)ع(، رهروان 
راه عقلانیت و مکتب شعورند، لبیک یا حسین گویان، به همه تعهدها و احساس 
تکلیف های انسانی، لبیک گفتند و در این راه، تکلیف مدارانه، همه شیوه نامه ها 
و دستورالعمل ها را به یاری عشق حسین)ع(، رعایت کردند. می خواهم به همه 
عزاداران حسینی در سراسر استان بزرگم یک »عزاداری قبول« جانانه تقدیم کنم؛ 

می خواهم بگویم و بنویسم عزاداری هایتان قبول که .... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

#  من ماسک می زنم

بازدید مجدد استاندار از روستای سولابست سربیشهمقدمات اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان فراهم شد ۵۵ 3هشدار هواشناسی درباره وزش باد شدید

عکس : گرگی

بهره برداری از ۳ پروژه 
سلامت محور 

در نهبندان

در پنجمین روز از هفته دولت  با حضور استاندار محقق شد ؛

خسارت  میلیاردی
 سیلاب های تابستانی

 به روستاهای بیرجند/ 3

با رعایت پروتکل های بهداشتی

عزاداران حسینی
 اشک ماتم ریختند

صفحه   5

صفحه   3

یک شرکت معتبر راهسازی
 جهت تکمیل کادر کارگاهی خود واقع در شهرستان قاین به افراد 

مشروحه ذیل نیازمند می باشد.
دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس عمران  و نقشه برداری

 راننده پایه یک و سرویس کار
شماره تماس: 091۵3633676

دعـوت  بـه همکـاری
کارخانه هبلکس بیرجند، واقع در شهرک صنعتی بیرجند، خیابان تولید ۵ 
جهت تکمیل کادر پیمانکاری خود در بخش های بارگیری و بسته بندی 

اقدام به جذب نیرو با شرایط ذیل می نماید:

مردجنسیت
سالموضعیت جسمانی

حداقل ۲۰ سالسن
دارای کارت پایان خدمتوضعیت خدمت سربازی

متقاضیان محترم تا پایان وقت اداری 99/6/13 جهت تکمیل فرم حضورا 
به کارخانه مراجعه نمایند.

جناب آقای مهندس محمد مهدی سعیدی
انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را به سمت

سرپرست شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان خراسان جنوبی 

که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، 
صمیمانه تبریک عرض می نماییم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار 
از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی و پیشبرد اهداف عالی 

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مسئلت داریم.

شرکـت فراز دانه آونـد- شرکت کشاورزی فلات شرق کویر
جناب آقای

 مهندس حجت ایمان طلب
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست معاونت امور معادن و صنایع 
معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت 

خراسان جنوبی 
 که نشان از لیاقت،تعهد، شایستگی و حسن اعتماد 

به شما بزرگوار است،تبریک گفته و از درگاه خداوند 
سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت 

جناب عالی را مسئلت داریم.

شرکت کیان خاک ایرانیان، شرکت مهندسی افضل شرق - اسماعیلی

جناب آقای
 مهندس محمد مهدی سعیدی

 سرپرست محترم شرکت خدمات حمایتی
 کشاورزی استان خراسان جنوبی 

خبر مسرت بخش مسئولیت جناب عالی را در منصب جدید 
که نشان از درایت و توانمندی اجرایی شما می باشد صمیمانه 
تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان سربلندی و توفیقات 

 الهی برایتان مسئلت داریم. ضمنا از تلاش های ارزنده آقای مهندس محمد تقی آژنگ 
در دوران تصدی مسئولیت کمال تقدیر و تشکر را داشته و برایشان آرزوی موفقیت داریم.
 امید است در پرتو عنایات حق تعالی همواره در تمامی شئون زندگی موفق و موید باشید.

اتحادیه شرکت های سهامی زراعی و تعاونی تولید استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سرگلزایی
رئیس محترم هیئت مدیره انجمن حمایت

 از حقوق مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی 
با دلی سرشار از امید و اندیشه ای سرشار از احترام، انتخاب شایسته 

 شما را به سمت رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان استان خراسان جنوبی تبریک عرض نموده

این انتخاب سرآغاز راهی پرامید به سمت دستیابی به قله های رفیع 
توسعه و نوید بخش نشاط و تحرک خواهد بود. از درگاه خداوند متعال 

تداوم تعالی و توفیق جناب عالی را مسئلت داریم.

شرکت فروزان بیرجند – شرکت دان و علوفه خوشینه

جناب آقای دکتر جواد فرخی 
 بانهایت تاسف درگذشت والده بزرگوارتان را محضر جناب عالی و خاندان محترم فرخی تسلیت عرض 
می نماییم، علو درجات برای آن روانشاد و صبر و شکیبایی  برای بازماندگان محترم از خداوند متعال مسئلت می نماییم.

خانواده های:قدیری ، وحیدنیا، مسعودیان

برادر ارجمند جناب آقای

 مهندس محمد مهدی سعیدی
سرپرست محترم شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

 استان خراسان جنوبی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی و سوابق 

برجسته خدمتی می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده
 امید است در سایه الطاف الهی موفق و سربلند باشید. دوام توفیقات و 
مزید عزت و سلامت جناب عالی را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیرعامل صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

استخـدام نقشـه بـردار
به یک نقشه بردار مسلط به دوربین توتال استیشن و نرم افزار سیویل 

تری دی برای همکاری در پروژه عمرانی در چابهار نیازمندیم.
 شماره تماس: 09222019۸۵۸

 توصیه می شود هنگام خرید ملک، با مشورت مهندسین دارای صلاحیت و موارد درج شده در شناسنامه فنی ساختمان،
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیاز وضعیت و میزان مقاومت ساختمان در برابر زلزله آگاهی کسب کنید.

 با نهایت تاسف و تاثر چهلمین روز درگذشت 

زنده یاد سید محمد حائری
را به اطلاع می رساند. از آنجایی که به دلیل شیوع بیماری کرونا و 
به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان امکان برگزاری مراسم ترحیم 
مرحوم میسر نمی باشد، لذا ضمن تشکر از همه عزیزانی که ابراز 
همدردی نمودند به همین مناسبت امروز دوشنبه ۱3۹۹/6/۱۰ 
ساعت ۱7:3۰ در جوار آرامگاه ابدی آن مرحوم گرد هم می آییم تا 
با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن عزیز سفر کرده را قرین رحمت نماییم.

خانواده مرحوم حائری
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عزاداری هایتان قبول
عاشقان حسین)ع(

* هرم پور    

) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( می خواهم به همه عزاداران 
حسینی در سراسر استان بزرگم یک »عزاداری قبول« جانانه 
تقدیم کنم؛ می خواهم بگویم و بنویسم عزاداری هایتان قبول 
که این چنین پس از هزار و چهارصد سال هنوز به یاری مکتب 
اید. عزاداری هایتان  ایستاده  حسین بن علی )ع( ثابت قدم 
قبول که برای رعایت حال همنوعان، سختی رعایت شیوه نامه 
های بهداشتی را به دل و جان خریدید تا عزاداری هفتاد و 
دو یار کربلا تعطیل نشود. عزاداری هایتان قبول که وحدت را 
به زیباترین وجهش و احترام و حرمت را بهترین صورتش به 
نمایش گذاشتید. عزاداری هایتان قبول که شور و شعور حسینی 
را با هم جمع کردید و از مراسم حسینی، راه زینبی، جریان  
عاشورایی، مکتب کربلایی و تربیت ولایی ساختید. عزاداری 
هایتان قبول که مرد و زن، این چنین داغدار حسین هستید، 
زمان شناسید و اینگونه برای پرهیز از تکرار تاریخ های تلخی 
که بر ما رفته، بصیر و با جرأت، در صحنه ها حضور دارید. 
عزاداری هایتان قبول که نذرها را هدایت کردید و نیازها را 
اینگونه شرافتمندانه و خیرخواهانه پاسخ گفتید. عزاداری هایتان 
قبول که تلاش کردید حق مردم در آرامش و آسایش شان 
محفوظ بماند. عزاداری هایتان قبول که از حقیقت ها گفتید 
و تحریف ها را چه در مراسم، چه در گفتن ها و نوشتن ها و 
سرودن ها، به کناری هُل دادید و راه حقیقی امام حسین )ع( را 
به مردم معرفی کردید. عزاداری هایتان قبول که حسین زمان، 
عباس علمدار دوران و کربلائیان روزگار را بر بلندای شرف و 
آزادگی و حقیقت گرفتید و پرچم آزادمردی را از کنار خون آنها 
برافراشتید. عزاداری هایتان قبول که نه تنها دلی نشکستید، 
بلکه دلدار و دلیارِ همه بودید. عزاداری هایتان قبول که هرچه در 
همه این سال ها از حق محرومان و نیازمندان حقیقی در حاشیه 
بعضی مراسم پرهزینه به اسم سفره سیدالشهداء)ع(  فراموش 
می شد، به وسع و اندازه خودتان جبران کردید و آن را به عطر 
رضوی و زلال معنوی و حقیقت مهدوی، معطر و تطهیر کردید. 
عزاداری هایتان قبول که علیرغم همه حدس ها و گمان ها و 
تبلیغات و هجمه ها، این چنین زیبا و خوب در صحنه حاضر 
شدید. عزاداری هایتان قبول که این چنین در خراسان جنوبی، 
چه از شیعیان عاشق امام حسین)ع( و چه از اهل سنت بزرگوار 
عاشق سیدالشهداء)ع( که این روزها برای آن امام عزیز، خیرات 
کردند، خوب و عزیز و با عزت هستید. عزاداری هایتان قبول که 
برای اربعین، راهی بی نهایت گشودید. عزاداری هایتان قبول که  
هر کدام تان سربازی از سربازان حسین)ع( هستید، تا وقتی هر 

روزمان عاشورا باشد و هر سرزمین مان، کربلا.  
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله

 به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

احمدی نژاد بهترین انتخاب نبود

روحانیت  جامعه  سخنگوی  مقدم،   مصباحی 
می گوید: در انتخابات سال 84 اصولگرایان دچار 
چند گانگی شدند که البته آقای احمدی نژاد روی 

کار آمد ولی بهترین انتخاب نبود.

ماجرای پیشنهاد احمدی نژاد به عارف

شرق نوشت:  وقتی احمدی نژاد در سال 84 پیروز 
ریاست جمهوری شد، گویا از عارف به  طور جدی 
درخواست کرد معاون اول دولتش باشد. عارف در 
این زمینه گفته بود: »خیلی جدی به این مسئله 
کنار  کشیدنم  بگویم  باید  ولی  داشتند؛  اعتقاد 
سیاسی نبود، بلکه به این دلیل بود که من اهل 
اجماع و مشورت و خرد جمعی هستم، اما آقای 
احمدی نژاد به هیچ وجه به این مسائل پایبند نبود. 

مخالفان دولت  روحانی، نه مخالفان برجام

اصولگرایان  گفت:  طلب  اصلاح  فعال  خباز، 
می گفتند برجام بسیار بد است و باید از آن خارج 
شویم. اکنون آمریکا از برجام خارج شده و شما 
هم مجلس را در دست دارید، چرا از آن خارج 
نمی شوید؟ وی افزود: نادیده گرفتن تلاش های 
محمد جواد ظریف مانند انکار خورشید است. اولین 
خاصیت برجام این بود که فعالیت های هسته ای 
ایران به رسمیت شناخته شد. مخالفان برجام، 
هدف شان برجام نبوده و نیست، آنها مخالف دولت 
روحانی هستند، چون گزینه های رئیس جمهوری 

آنها در سال 9۲ و 9۶ رای نیاورد و هنوز ناراحتند.

جواد امام : روحانی باید در فرصت 
باقیمانده به وعده هایش عمل کند

جواد امام، چهره نزدیک به سید محمد خاتمی 
باید به شعارهایي  مدعی شده است: »روحاني 
برگردد که در زمان انتخابات داده بود و باید هرآنچه 
را که جامه عمل نپوشیده در فرصت باقي مانده 
عملي کند و یا اگر مانعي بوده توضیح دهد و افکار 
عمومي را قانع کند. آقاي روحاني موضوع حصر را 
مطرح کرد ولي گامي برداشته نشد. رئیس دولت 

اصلاحات  همچنان ممنوع التصویر است.«

ادعای پمپئو: تحریم ها علیه ایران 
از نیمه شب ۳۰ شهریور باز می گردد

شد:  مدعی  آمریکا  خارجه  وزیر  پمپئو،  مایک 
تحریم های بین المللی علیه ایران از نیمه شب 
۲0 سپتامبر )30 شهریور( به وقت گرینویچ احیا 
خواهد شد. وی در توئیتی دیگر تفسیر کشورش از 
روند بازگشت تحریم ها علیه ایران را این طور شرح 
داد: »چنانچه هر یک از اعضای شورای امنیت 
قطعنامه ای را برای ادامه رفع تحریم ها ارائه کند، 

آمریکا با آن مخالفت خواهد کرد.

دستور رئیس جمهور به “آذری جهرمی” 
برای تحویل سیم کارت دانش آموزی

رئیس جمهور در پی  درخواست رئیس کمیسیون 
آموزش از وزیر ارتباطات، دستور تحویل سیم کارت 
کنترل شده به دانش آموزان را خطاب به آذری 

جهرمی ، وزیر ارتباطات صادر کرد.

بورس همچنان جای سرمایه گذاری است؟

خبرآنلاین نوشت: با وجود این که بازار سهام در 
یک ماه اخیر تقریبا روزهای پرنوسان و البته منفی 
را گذرانده، اما باز هم بررسی ها نشان می دهد که 
سودده ترین بازار در سال 99 بوده؛ تا جایی که 
شاخص کل بورس از ارتفاع ۵08 هزار واحد در 
ابتدای سال، در حال حاضر به ارتفاع یک میلیون و 

۷18 واحد صعود کرده است.

تمدید غیر حضوری  اعتبار دفترچه  بیمه 

عنوان  با  اجتماعی  تامین  سازمان  مدیرعامل 
به  بیمه  دفترچه های  اعتبار  که  مطلب  این 
تمدید حضوری نیاز ندارد، گفت: استعلام اعتبار 

دفترچه ها به روش غیرحضوری انجام می شود.

ممنوعیت تغییر رشته فرزندان هیئت علمی

با ابلاغ بخشنامه جدید تغییر رشته فرزندان هیئت 
علمی دانشگاه ها از مهر ماه سال جاری ممنوع 
شد. در جزئیات دستورالعمل جدید آمده است: 
فرزندان هیئت علمی می توانند به دانشگاه شهر 
محل فعالیت والدین خود انتقالی بگیرند و حق 

تغییر رشته را نخواهند داشت.

سامانه جدید دریافت پاسخ پرسش های  
مربوط به سهامداران سهام عدالت

ستاد آزاد سازی سهام عدالت برای رفع مشکلات 
سهامداران از وجود سامانه 1۵۶9 تحت عنوان 
باشگاه ذی نفعان سرمایه خبر داد. این سامانه، تا 
حدودی می تواند سهامداران که روش مستقیم 

را انتخاب کرده اند را راهنمایی کند.

۱.۵ میلیون مالک پیامک دریافت کردند

معاون وزیر راه با بیان اینکه 1.۵ میلیون مالک 
خانه خالی پیامک مالیاتی دریافت کردند، گفت: 
مالیات خانه های خالی که مالک آنها زیر 18 
سال هستند را باید قیم و سرپرست آنها بپردازند.

در  بهداشت  وزیر  نمکی  سعید 
از  پس  نوشت:  خود  اینستاگرام 
روزهای سخت و نفس  گیر و مهار 
موارد ابتلا و مرگ و میر در اقصی 
نقاط کشور با تلاش شبانه روزی 
همکارانم و شهادت، ابتلا و زمین 
گیر شدن تعدادی از آن  ها و نزدیک 
شدن مجدد مرگ و میرها به سمت 
دو رقمی ای کاش توانی، اختیاری، 
ابزاری یا مددی فراتر از خواهش و 
التماس داشتم تا با این ترددهای 
بی  رویه برای روزهای سخت خیز 

مجدد بیماری و زحمت و گرفتاری 
همکارانم مضطرب نمی  شدم و تا 
این حد از مظلومیت، خستگی و 
نمی  شدم.  شرمسار  بردباری  شان 
ای کاش می  توانستم با تمسک به 
شیوه  هایی سختگیرانه  تر و تأدیب 
با  و  نمی  کنند  رعایت  که  اندکی 
را  شهروندی  حقوق  بی  توجهی، 
بیماری  پا می  گذارند در مهار  زیر 
مردم  تقدیم  بیشتری  توفیقات 
نازنین سرزمینم کنم. اگرچه شهادت 
در خدمتگزاری  ما  آرزوی  منتهی 

است  کشورمان  دردمند  مردم  به 
فرزندان  عزیزترین  کاش  ای  اما 
مدافع  عنوان  به  کشیده  مان  رنج 
و  انگاری  ساده  قربانی  سلامت، 
بی  توجهی گروهی نمی  شدند و ای 
کاش همگان با رعایت شیوه  نامه  ها 
فرصت بازتوانی دیگرمان بخشند تا 
اگر خدایی ناکرده پاییزی سخت در 
راه بود همکاران رنجورم شاداب و 
با طراوت همچون گذشته در مقابل 
هجمه سنگین بیماری تاب آورند. 
ای کاش هنگامی که برای تهیه 

مایحتاج روز مبادا التماس می  کنم 
تقاضای  را  دردنامه  هایم  گروهی 
غیراضطراری  شرایط  در  عادی 
به  خداوند  کاش  ای  و  نپندارند 
عزای  سوزناک  شب  های  حرمت 
حسینی این بلا را از جان ملت امام 
حسین )ع( و عالم بشریت دور کند.

 نماینده مجلس دهم گفت :  همین 
که دولت توانست سر پا بایستد و 
کشور به فروپاشی نرسید واقعا هنر 
بزرگی کرده است. علی مطهری 
نمایندگی  وظایف  خصوص  در 
افزود: نماینده باید خود را نماینده 
مردم بداند. مشکلی که در مجلس 

وجود دارد، این است که بسیاری 
از نمایندگان خود را نماینده نظام 
می دانند، نه نماینده مردم. در جایی 
که بین حق مردم و حق حاکمیت 
باید  نمایندگان  آید،  پیش  تزاحم 
طرف حق را بگیرند و از آن دفاع 
کنند. وی با دفاع از دولت گفت: 

شرایط  در  که  است  این  واقعیت 
بسیار سختی  هستیم و در 41 سال 
گذشته هیچ وقت در چنین شرایطی 
با  قیاس  قابل  تحریم ها  نبودیم. 
تحریم های سال 90 و 91 نیست. 
همین  وضعیت  باشد  دولتی  هر 
بودم غوغا می کردم، دروغ می گوید.است. هر کسی ادعا کند اگر من 

وزیر بهداشت: کاش ابزاری فراتر از التماس داشتم

 هرکسی ادعا کند اگر من بودم غوغا می کردم، دروغ می گوید

ابوترایی، نماینده نجف آباد از امضا 
انسداد شبکه های  کنندگان طرح 
اجتماعی درباره چند و چون طرح  
اشتباه  طرح  این  »عنوان   : گفت 
بحث  اصلا  و  است  شده  مطرح 

محدودسازی نیست بلکه موضوع 
مطرح  رسان ها  پیام  ساماندهی 
است و ادامه می دهد:  وقتی یک 
مجوزی  باید  داخلی  پیام رسان 
این  باشد  داشته  فعالیت  برای 

پیام رسان های  برای  باید  قاعده 
باشد،  داشته  وجود  هم  خارجی 
هم  خارجی  پیام رسان های  یعنی 
باید دفتری در ایران داشته باشند که 

پاسخگوی شاکیان باشد.

عضو مجلس خبرگان گفت: فضای 
اداره  آمریکا  توسط  که  مجازی 
می شود از سگ هار هم بدتر است، 
اما اگر این فضا در دست خوبان قرار 
گیرد، ابزار ارزش ها و دین می شود. 

اینکه  به  اشاره  با  خاتمی  ا...  آیت 
فعالیت های خوبی در فضای مجازی 
این  شکل گرفته است، گفت: در 
فضا نگاه می کنیم، مداحان معتقد 
فعالیت  اسلامی خوب  انقلاب  به 

می کنند و حتی از برخی گذشتگان 
نیز یاد می شود. وی تاکید کرد: هیچ 
مرجع تقلیدی نیست که از فضای 
مجازی استفاده نکند، مقام معظم 

رهبری نیز فضای مجازی دارند.

توضیحات یک نماینده درباره طرح پرسروصدای شبکه های اجتماعی

خاتمی: اگر فضای مجازی در دست خوبان قرار گیرد، ابزار دین می شود

اصولگرایان در برابر یار قدیمی مقاومت می کنند؟

رویداد۲4  نوشت : اصولگرایان فعلا در حالی با حضور احمدی نژاد مخالفت می کنند که یک گزینه نهایی برای اجماع و رای آوری ندارند؛ در برخی 
محافل از جلیلی و لاریجانی سخن گفته می شود. احمدی نژاد با تمام مشکلاتش تنها چهره رای آور اصولگرایان است که نه می توانند او را کنار 
بگذارند و نه می توانند او را معرفی کنند. او هنوز حامیانی جدی دارد که معتقدند هیچ گزینه ای به جز احمدی نژاد نمی تواند شرایط کنونی را تغییر دهد. 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(
شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و آزادگان بسیجی خراسان جنوبی 

شماره ثبت: ۳۱۲ و شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۱۳۰۲۸
 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۶/۱۰ 

 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و 
آزادگان بسیجی خراسان جنوبی راس ساعت ۶/۳۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۶/۳۱ در محل دفتر 
شرکت  واقع در خیابان پاسداران، نبش خیابان فردوسی  برگزار می شود. لذا از کلیه اعضای محترم 

دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند.
ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار 
خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را 

دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرسی ۲- طرح و تصویب صورت های 
مالی سال ۱۳۹۸  ۳- تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۱۳۹۹ 4- انتخاب 
بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 5- تعیین مبلغی بابت استرداد سهام اعضای 
مستعفی ۶- تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت اخذ تسهیلات از منابع بانکی و اعتباری در صورت 

نیاز  7- تعیین خط مشی آتی شرکت.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و آزادگان بسیجی خراسان جنوبی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و آزادگان بسیجی خراسان جنوبی 
شماره ثبت:  ۳۱۲ و شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۱۳۰۲۸  تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۶/۱۰ 

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و آزادگان بسیجی خراسان جنوبی 
راس  ساعت 5/۳۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۶/۳۱ در محل دفتر شرکت  واقع در خیابان پاسداران، نبش 
خیابان فردوسی برگزار می شود. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند.
 ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند با نماینده تام الاختیار خویش 
با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگه وکالت نامه را تنظیم  و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید.

حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه: ۱- اصلاح مفاد یک اساسنامه ۲- اصلاح مفاد ۳ اساسنامه 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و آزادگان بسیجی خراسان جنوبی

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157۲39611

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 

  شبانه روزی
رتر(

) مدرن ب

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

32228253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا
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دوشنبه *  10  شهریور 1399 * شماره 4716 

هشدار هواشناسی درباره وزش باد شدید در خراسان جنوبی

ایرنا - اداره کل هواشناسی استان در اخطاریه جوی درباره وزش باد شدید همراه با خیزش گرد و خاک و کاهش دید افقی در استان هشدار داد، بنابر پیش بینی هواشناسی منطقه اثر 
تشدید سرعت باد به ویژه در مرز شرقی است و این شرایط تا فردا ادامه دارد.کاهش کیفیت هوا در اثر غبارآلود شدن آسمان، بروز خسارت از جمله شکسته شدن سرشاخه های درختان 
به دلیل وزش باد شدید، احتمال اختلال در ترددهای جاده ای، خطر سقوط اجسام از ارتفاع به ویژه در کارگاه های ساختمانی و... از پیامدهای وزش باد در استان اعلام شده است.

* سلام آوا جان لطفا منعکس کن این 
مطالبه ما کشاورزان زعفران کار است 
که در زمینه زعفران باید کار بشه چرا 
باید  داریم  آوری  ارز  کشور  برای  ما 
این چنین تحت فشار باشیم ده ساله 
ما محصولمون یک قیمته، نهاده ها 
ها  قیمت  افزایش  با  خاک  و  آب  و 
جمع  برای  کارگر  شدند.یک  مواجه 
کردن زعفران چند برابر سال گذشته 
به حق است  مزد طلب می کند که 
اما ما کشاورز چه گناهی کردیم پیاز 
زعفران هم هیچ خریداری نداره و یا 
با قیمت پایین خرید میشه وگرنه پس 
چند دهه قید زعفران کار را می زدیم 
دیگر خسته شده ایم تمام سود ما در 
جیب دلال میشه هرکیلو زعفران در آن 
سوی مرزها بالای صد و پنجاه میلیون 
تومان فروش می شود گناه ما چیست 
که با قیمت هفت هشت میلیونی می 
فروشیم؟ دیگر خسته شده ایم ... امسال 

محصولمون روی زمین تلف میشه.

یک  فاصله  در  جمالی  *روستای 
راه  بشرویه  رقه  دهستان  کیلومتری 
 آسفالته ندارد و هیچگونه عملیات بهسازی 
معابر در آن انجام نشده از بنیاد مسکن 
این  به  داریم  تقاضا  استان  و  بشرویه 
روستای 10خانواری  رسیدگی فرمایند.

بعد  * چند روز پیش تصمیم گرفتم 
از چند ماه بچه ها را به پارک آزادی 
وارد  شمالی  قسمت  از  گفتم  ببرم 
پارک بشیم که خلوت تر هست ولی 
روبرو شدم  هایی  با صحنه  متاسفانه 
که واقعا دردناک هست اوباش و اراذل 
آنجا  بازان  قمار  و  فروشان  قاچاق  و 
 بودند حتی با موتور داخل پارک مانور 
می دادند یا یکی با ماشین وارد پارک 
شد. نهادهای انتظامی کجا هستند که 
جلوی افراد فاسد و اراذل را بگیرند واقعا 
مایه شرمساری هست پارکی با آن همه 

عظمت ولی انتظاماتی نداره.

*کاش در کشور و استان ما فرهنگ 
مراسم  جای  به  مسئولان  که  شود 
هایی  پروژه  و  ها  طرح  زنی  کلنگ 
که  شروع،  پایان، اعتبار و مجری آن 
مشخص نیست مراسم بهره برداری 
می  را جشن  ها  پروژه  و  ها  از طرح 
گرفتند تا اعتماد مردم بیشتر می شد و 
شما نیز به عنوان زبان گویای مردم از 
چاپ اخبار کلنگ زنی خودداری کنید تا 

فرهنگ شود.

جایگزین  آموزشی  روش  هیچ    *
در  آموزان  دانش  حضوری  آموزش 
در  آموزش  شود.  تواند  نمی  مدرسه 
و  سایبان  گذاشتن  با  مدرسه  حیاط 
همچنین آموزش از ساعات بعدازظهر 
تا 10 شب به طور شبانه برای  راحتی 
دانش آموزان در حیاط مدرسه می تواند 

مد نظر باشد.

* آقای نماینده مجلس حوزه انتخابیه 
بیرجند نباید عملکرد خوب عده ای که 
عمدتا نیروهای محیطی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند هستند باعث مصونیت 
از زیر سوال رفتن بعضی کارکنان تنگ 
یا عمدا جلوی  نظری شود که سهوا 
را  استان  سلامت  سیستم   پیشرفت 
می گیرند.چرا همه استانها تعداد زیادی 
نیرو محیطی جذب کردند اما خراسان 
جنوبی توانایی استخدام همان سهمیه 

پیشنهادی وزارتخانه را ندارد؟

* از آقای سلیمی نماینده انقلابی که 
را  مردم  دل  حرف  و  زدند  هدف  به 
خودشان  که  آقایانی  ممنونیم.   زدند 
باید پاسخگو باشند حالا مدعی شده و 

ژست اپوزیسیون می گیرند.

* سلام آوا قصد تائید شخصیت آقای 
ابطحی که خودش جزو متهمان سیاسی 
است و حتی گویا قانون او را به زندان 
انداخته را ندارم اما حرفی که از او چاپ 
کردید درست است تمام بلایا مثل زلزله 
و سیل های سهمگین و تحریم های 
دوره  در  نفت  قیمت  و کاهش  شدید 
افتاد در دوره آقای  اتفاق  دولت فعلی 
احمدی نژاد همه چی موافق دولت بود 
و از قیمت نفت گرفته تا شرایط اقتصاد 
جهانی همه و همه به دولت وقت کمک 
می کرد. من 80 درصد مشکلات را 
می  دولت  ضعیف  مدیریت  از  ناشی 
از  این حجم  واقعا نمی شود  اما   دانم 
آقای  دولت  به  تحمیلی  های  هزینه 
روحانی را هم کتمان کرد. در کل باید 
و  اقتصادی  ثبات  خصوص  در  گفت 
سیاسی و بین المللی هیچ دوره ای مثل 

دوره آقای خاتمی نبود. 
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پیام شما

نذر سلامت 
در هیئت های مذهبی 

شهرستان بیرجند
همراه  »نذر سلامت  طرح   - ایرنا  
با خادمان حسینی هلال« همزمان 
با سراسر کشور با مشارکت جوانان 
و داوطلبان هلال احمر در خراسان 
جنوبی اجرا شد. در این طرح جوانان 
ارائه آموزش های لازم  هلال  احمر، 
پروتکل های  رعایت  درخصوص 
بهداشتی، تب سنجی، توزیع ماسک 
عزاداران  میان  عفونی  ضد  مواد  و 

حسینی را برعهده دارند.

خبر ویژه

جای خالی آمران به 
معروف  در مسأله مهم  

تعظیم شعائر   دینی

سلام.  این چند روزه هر وقت روزنامه 
را ورق می زنم به مطالبی در خصوص 
بر  منکر  از  نهی  و  معروف  به   امر 
می خوردم که جلسه ای تشکیل شده 
و تصمیماتی گرفته شده است. در خود 
آوای شما هم همشهری پیام داده بود 
که باید در هفته دولت از مسئولان 
نفس  کرد.  گری  مطالبه  بیشتر 
عزیز  همشهری  این  های  صحبت 
را قبول دارم و وظیفه همه ما مردم 
مطالبه گری است اما یکی از دلایل 
توفیق کمتر این فریضه در جامعه ما 
متاسفانه بعضی بی سلیقه گی هاست 
که ذهن مردم را هم نسبت به این 
فریضه دچار نگرانی می کند. مثلا چرا 
باید در جامعه همه شناخت مردم از 
این دو فریضه فقط به نهی از منکر 
باشد و خیلی ها اصلا مفهوم امر به 
معروف را فراموش کرده باشند و یا 
چرا وقتی بحث نهی از منکر وسط می 
آید عده ای فقط ذهن شان به سمت 
گیر دادن به چند موی بیرون آمده از 
روسری یک خانم جوان معطوف می 
شود در حالی که بزرگی و واقعیت این 
نهضت  است.  دیگری  چیز  فرایض 
همین  اساس  بر  سیدالشهداء)ع(  آقا 
فریضه انجام می شود و ما آن وقت 
شان و منزلت آن را به این اندازه پایین 
ذهنی  های  دغدغه  که  آوریم  می 
خودمان را به اسم این فرایض قالب 
کنیم. همه ما در خصوص این فریضه 
مسئولیت شخصی داریم اما من اگر 
می  زمینه  این  در  قانونی  مسئولیت 
داشتم اجازه نمی دادم که این برداشت 
اشتباه و متاسفانه بعضا سیاسی از این 
فریضه الهی انجام شود. چرا باید در 
هفته دولت که همه در حال ایجاد امید 
و انگیزه برای تقویت رابطه حاکمیت 
با مردم هستند یک دفعه با این شدت 
به  بردن مسئولان  زیر سوال  بحث 
اسم امر به معروف مطرح شود تا عده 
ای با این ذهنیت به موضوع نگاه کنند 
که این فریضه وسیله ای برای تقابل 
دو جریان سیاسی است. یا مثلا چرا در 
بحث تعظیم شعائر دینی کسی ورود 
نمی کند و هیچ آمر به معروفی به 
دستگاه های متولی که باید در بحران 
کرونا بهترین تدابیر را برای برگزاری 
 مراسم می داشتند تلنگری نمی زند. 
و  مشکل  مراسم  در  ما  ببینید 
محدودیت داریم آیا در عزادار کردن 
محیط شهری هم مشکل داریم؟ آیا 
نیاز  معابر هم  پوش کردن  در سیاه 
 به مصوبه ستاد کرونا داریم؟ به نظر 
ناهیان  نقش  همه  از  اول  رسد  می 
منکر پررنگ تر از آمران به معروف 
شده و این خودش اولین آسیب است 
که باعث می شود نگاه سلبی به این 
فرایض ایجاد شود. دوم اینکه امر به 
 معروف هم درگیر مسائل کلیشه ای

شده و دغدغه های اصلی مردم در 
آن دیده نمی شود. من به عنوان یک 
از  درخواستم  حداقل  مسلمان  فرد 
مسئولان این است که نگذارند فریضه 
ای به این اهمیت با کم کاری و بعضا 
بی سلقیگی عده ای محدود به حاشیه 
برود و ابتدا با امر به معروف در مسائل 
ملموس جامعه شروع شود تا خاطره 
خوش این فرایض در ذهن مردم بماند 
سپس اقدامات بعدی که شاید بحث 

سلبی هم در آن باشد پیگیری گردد.
م . ا  از بیرجند
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 دیدگاه خوانندگان

۳ پروژه سلامت محور در نهبندان به بهره برداری رسید
گروه خبر- با حضور استاندار خراسان جنوبی، 
چندین پروژه سلامت محور در شهرستان 
نهبندان به بهره برداری رسید. افتتاح ساختمان 
مرکز تصویربرداری بیمارستان شهید آتشدست 
سونوگرافی  دستگاه های  از  بهره برداری  و 
از  نهبندان  شهر  اسکن  تی  سی  و  رنگی 
جمله برنامه های معتمدیان در پنجمین روز 
مرکز  احداث ساختمان  بود.  دولت  از هفته 
آتشدست  شهید  بیمارستان  تصویربرداری 
نهبندان از سال 1۳۹۵ آغاز شده و دانشگاه 
علوم پزشکی برای تکمیل آن 10 میلیارد ریال 
هزینه کرده است. رقم اعتبار هزینه شده برای 
خرید و تأمین سیستم سونوگرافی داپلر رنگی 

نیز ۵ میلیارد ریال است.
دانشگاه علوم پزشکی پروژه تأمین سی تی 
اسکن را در سال 1۳۹۹ شروع کرده و برای 
تحقق آن ۳0 میلیارد ریال هزینه کرده است.
حوزه  های  طرح  این  از  برخوردار  جمعیت 
بهداشت و درمان، بیش از ۵0 هزار نفر در 

قالب 1۵00 خانوار است.
با حضور  و  دولت  از هفته  روز  پنجمین  در 
استاندار ، فاز دوم مجتمع گلخانه ای نهبندان 
وارد فاز اجرا شد. این مجموعه گلخانه ای به 
مساحت ۳0 هکتار در دشت محمد آباد نهبندان 

اجرایی و عملیاتی می شود. بر اساس برنامه 
این  در  ریزی های سازمان جهاد کشاورزی، 
شهرک گلخانه ای، ۴۶ واحد گلخانه احداث 
خواهد شد. میزان تولید سالانه ۲ هزار و ۷۶0 تن 
محصولات گلخانه ای و ایجاد اشتغال مستقیم 
و پایدار برای 1۴0 نفر از مزایای این طرح است.

به  آبرسانی  طرح  نخست  فاز  همچنین 
و چاه  منجیکوه  محلات عشایری خواجه 
حضور  با  نهبندان  مرزی  شهرستان  زرد 
طرح  این  رسید.  بهره برداری  به  استاندار 
شامل سه فاز است که فاز نخست آن به 
طول ۲1.۵ کیلومتر به عنوان خط اصلی با 
هزینه کرد 80 میلیارد ریال اعتبار در پنجمین 
روز هفته دولت افتتاح شد.فاز دوم به طول 
پیشرفت  درصد  اکنون ۳۵  کیلومتر   ۳۲.۵
فیزیکی دارد که ۹ میلیارد تومان برای آن 
تامین اعتبار شده است. فاز سوم طرح نیز در 
حوزه چاه زرد خواجه منجیکو است که برای 
اجرای ۲۷ کیلومتر این فاز 1۴ میلیارد تومان 
اعتبار پیش بینی شده است و بعد از اتمام 
فاز دوم عملیات اجرایی آغاز می شود.با اجرای 
مجموع طرح آبرسانی پایدار منطقه عشایری 
نهبندان ۳۹ محله عشایری در قالب ۶۲0 
خانوار و بیش از چهار هزار نفر و در افق طرح 

نیز ۶۵ هزار راس دام از آب سالم برخوردار 
خواهند شد.همچنین احداث مخزن تعادلی 
بتنی ۲00 مترمکعبی، اجرای  سنگ و ملات 

میزان ۷0  به  رودخانه ها  از  گذر  محل  در 
مترمربع، احداث عملیات ساختمانی و تهیه 
اتصالات حوضچه های  نصب شیرآلات  و 
مسیر خط، احداث عملیات ساختمانی و تهیه 
و نصب شیرآلات، اتصالات و تجهیزات اتاق 
سرچاه تمام ده، احداث ایستگاه برداشت آب 
و سرویس بهداشتی و آبشخور در محله چاه 

زیران از دیگر مشخصات این پروژه است.
 استاندار همچنین طی سفر به نهبندان در 

زاده  رزاق  آباد  حسین  روستای  مردم  جمع 
حضور یافت. معتمدیان که به منظور افتتاح 
و یا بهره برداری از برای پنجمین روز از هفته 

دولت به نهبندان رفته بود، در مسیر رسیدن 
امور  کل  اداره  پروژه های  اجرای  محل  به 
عشایری در جمع مردم روستای حسین آباد 
رزاق زاده حاضر شد. وی ضمن گفتگو با تنی 
چند از اهالی روستای حسین آباد رزاق زاده به 
بررسی مسائل و مشکلات موجود پرداخت و 
درخصوص تحقق مطالبات مردم، دستورات 
لازم را صادر کرد. استاندار از روستاهای حسن 
آباد سرگل و کالرگی در شهرستان نهبندان 

نیز، بازدید کرد. معتمدیان در جریان حضور در 
مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های هفته 
دولت شهرستان نهبندان به بازدید روستاهای 

حسن آباد سرگل و کالرگی رفت.
این بازدید با هدف بررسی شرایط موجود و 
گفتگو با مردم درخصوص مسایل و مشکلات 
استماع  از  بعد  معتمدیان  رقم خورد.  روستا 
صحبت های نمایندگان اهالی و رصد میدانی 
شرایط، دستورات لازم را درخصوص پاسخ به 

مطالبات مردم صادر کرد.
استاندار همچنین از شهر شوسف شهرستان 
نهبندان نیز بازدید کرد. این سفر با هدف بازدید 
میدانی از وضعیت موجود، اطلاع از مشکلات 
و روند اجرای پروژه های شهری انجام شد. 
معتمدیان در این بازدید، شرایط پارک شهر، 
وضعیت سد تغذیه ای شوسف، موقعیت زمین 
اختصاص یافته به مسجد علی ابن ابیطالب)ع(، 
پروژه های عمرانی شهرداری و طرح های در 
حال اجرا را مورد ارزیابی قرار داد. استاندار در 
جریان حضور در شهر شوسف، ضمن گفتگو 
با جمعی از مردم و کسبه شهر از مسائل و 
نشست  شد.برگزاری  جویا  شان  مشکلات 
مشورتی و برنامه ریزی برای رفع پاره ای از 

مشکلات، از دیگر اتفاقات این سفر بود.

گروه خبر- فرماندار بیرجند اظهار کرد: طبق 
که  هفته ای  در  بارش ها  اولیه  برآوردهای 
به  ریال  میلیارد  هزار  یک  حداقل  گذشت 
روستاهای بخش مرکزی بیرجند خسارت 
بخش  روستای   ۴0 از  بیش  و  کرده  وارد 
مرکزی شهرستان بیرجند بین ۳0 تا 100 
درصد خسارت دیدند. علی ناصری، گفت: 
هفته  یکشنبه  روز  از  تابستانه  باران  بارش 

گذشته در استان آغاز و در روزهای دوشنبه 
و سه شنبه به اوج رسید. وی افزود: بارندگی 
مناطق  برخی  گذشته  روزهای  در  شدید 
روستایی شهرستان بیرجند را تحت تأثیر قرار 
داد و خساراتی به همراه داشته که دستگاه های 
اجرایی مرتبط در حال رسیدگی به وضعیت 

سیل زدگان و رفع مشکلات هستند.
ناصری تصریح کرد: طبق برآوردهای اولیه 

این بارش ها حداقل یک هزار میلیارد ریال به 
روستاهای بخش مرکزی بیرجند خسارت وارد 
کرده و بیش از ۴0 روستای بخش مرکزی 
درصد  تا 100  بین ۳0  بیرجند  شهرستان 
خسارت دیدند. فرماندار بیرجند اظهار کرد: در 
پی بارش ها بیش از ۹۵ رشته قنات خسارت 
دیده و مزارع و باغات کشاورزان بین ۳0 تا 
100 درصد تخریب شده اند که کارشناسان 

جهادکشاورزی در حال برآورد خسارت های 
وارده به کشاورزان هستند. ناصری با بیان اینکه 
کارشناسان بنیاد مسکن نیز در حال برآورد 
خسارت به واحدهای مسکونی هستند، یادآور 
شد: خسارت قابل توجهی به زیرساخت های 

ارتباطی و منازل روستاییان وارد شده است.
خراسان  استانداری  گزارش  به  همچنین 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  جنوبی،  

استاندار به همراه مدیرکل دفتر مدیریت بحران 
استانداری، فرماندار بیرجند و جمعی از مدیران 
دستگاه های اجرایی مرتبط از روستاهای کوچ، 
خراشاد، حسن آباد و مورچک در بخش مرکزی 
بیرجند که در بارندگی اخیر دچار خسارت شدند، 
بازدید کرد. این بازدید با هدف بررسی شرایط 
موجود و برنامه ریزی برای تأمین خدمات لازم 

در مناطق سیل زده انجام شد.

خسارت میلیاردی سیلاب تابستانی به روستاهای بیرجند

نارون  نوآوران هنر و مهندسی   تاسیس شرکت 
تاریخ 1399/05/14  در  محدود(  مسئولیت  )با 
ملی  شناسه  به   6289 ثبت  شماره  به 
14009341982 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: طراحی 
ماشین آلات و دستگاه ها و قالب ها و قطعات و 
لوازم صنعتی، مهندسی، سرگرمی و ورزشی، لوازم 
بازی های حرکتی و کمک درمانی و بیومکانیک، 
لوازم و قطعات مرتبط با تاسیسات و ساختمان و 
مدلسازی و تولید آنها، پس از اخذ مجوزهای لازم، 
و خرید و فروش و واردات و صادرات و خدمات 
پس از فروش کلیه کالاهای مجاز اعم از تجهیزات 
و قطعات مهندسی و مهندسی پزشکی و ورزشی، 
طراحی نرم افزار مهندسی و سرگرمی و ورزشی 
و کمک درمانی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص 
نمایندگی،  اعطای  و  اخذ   ، حقوقی  و  حقیقی 
و  ارزی  صورت  به  بانکی  تسهیلات  و  وام  اخذ 
ریالی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود. مرکز اصلی: استان خراسان جنوبی  
شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، 
محله صدف ، خیابان )اصلی( ، بلوار دانشگاه ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9717434765 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
50000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
یک از شرکا آقای حامد نیک بخت به شماره ملی 
سهم  ریال   1500000 دارنده   3610579048
ملی  به شماره  بخت  نیک  هادی  آقای  الشرکه 
3621637923 دارنده 48500000 ریال سهم 
الشرکه. اعضای هیئت مدیره: آقای حامد نیک 
بخت به شماره ملی 3610579048 به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود، آقای هادی 
به   3621637923 ملی  شماره  به  بخت  نیک 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود. دارندگان حق 
امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
 با امضای آقای هادی نیک بخت )مدیر عامل(

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه . روزنامه کثیر الانتشار 
های  آگهی  درج  جهت  جنوبی  خراسان  آوای 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری بیرجند )934663(

آگهی مزایده فروش ۱۵ قطعه زمین مسکونی )نوبت دوم(
شهرداری حاجی آباد در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره950پ 99 مورخ1399/04/11 شورای اسلامی شهر حاجی آباد نسبت به فروش تعداد 15 
قطعه زمین مسکونی واقع در شهر حاجی آباد از طریق مزایده کتبی اقدام نماید لذا کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند از تاریخ 1399/06/11 لغایت 
1399/06/21 به امور مالی شهرداری مراجعه و پس از تکمیل مدارک حداکثر تا پایان وقت اداری 1399/06/21 نسبت به تحویل مدارک اقدام و رسید 

تحویل نمایند.
شرایط مزایده:

- شرکت کنندگان بایستی به ازای هر قطعه زمین مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده 
شهرداری واریز و اصل رسید تأیید شده را در پاکت ارائه نماید.

 - برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- مهلت تحویل پیشنهادات 10 روز پس از انتشار آگهی دوم )آخرین آگهی( می باشد.

- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
 -متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشخصات قطعات مربوط به مزایده می توانند هر روزه در وقت اداری به واحد شهرسازی شهرداری مراجعه نمایند. 
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در فرم شرایط خاص مندرج می باشد که در فرجه قانونی برگزاری مزایده قابل درسترسی و ارائه خواهد  
بود. - سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیر این 

صورت پیشنهاد ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. - بازگشایی پاکات پیشنهادی روز شنبه 1399/06/22می باشد.

مشخصات 
ملک

مبلغ ضمانت شرکتقیمت کارشناسی- ریالمساحت- متر مربع
آدرسپلاک ثبتی در مزایده- ریال

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی297653,400,00032,670,000قطعه 1

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300420,000,00021,000,000قطعه 2

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300390,000,00019,500,000قطعه 3

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300330,000,00016,500,000قطعه 4

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300300,000,00015,000,000قطعه 5

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300300,000,00015,000,000قطعه 6

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی297653,400,00032,670,000قطعه 7

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300435,000,00021,750,000قطعه 8

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300405,000,00020,250,000قطعه 9

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300375,000,00018,750,000قطعه 10

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300330,000,00016,500,000قطعه 11

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300330,000,00016,500,000قطعه 12

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی297653,400,00032,670,000قطعه13

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300420,000,00021,000,000قطعه14

خیابان ولی عصر جنوبی2158فرعی از 49 اصلی300390,000,00019,500,000قطعه 15

احسان کریمدادی – شهردار حاجی آباد

آگهی تغییرات شرکت سه گل پلاستیک باقران )سهامی خاص( به شماره ثبت 5981 و شناسه ملی 14008392241 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/04/09 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1 - آقای مصطفی کارگر به شماره ملی 0653121113 و خانم سکینه برزگانی به شماره ملی 0652475681 و خانم آذر درویشی به شماره ملی 0653192797 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 -آقای امین چهکندی نژاد به شماره ملی 0640286712 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه چهکندی نژاد به شماره ملی 0640693342 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )934671(



موفقیت و انرژی

رهایی از  وسواس

زندگی در لحظۀ حال است

به امکانات دور و بر خودمان نگاه کنیم. باور کنید 
هر آنچه در دسترس مان است کافی است برای 
این که ما را شاد نگه دارد و لحظات خوبی برای 
ما خلق کند. البته اگر خودمان را با کسی مقایسه 
نکنیم. نمی گوییم برای آینده فکر و برنامه ای 
نداشته باشید. برنامه ریزی برای آینده و تمایل 
به داشتن زندگی بهتر و باکیفیت تر مناسب هر 
موجود زنده ای است و در انسان ها نشانۀ بلوغ 
روانی شمرده می شود. ولی لحظۀ حال را فنا نکنیم 
و در آن حاضر باشیم. از هر چیزی که به ذهن تان 
می رسد و هر چیزی که می تواند به شما حس 
خوبی بدهد لذت ببرید. به همین سادگی. از لبخند 

یک کودک یا آسمان آبی یا هوای آزادی.

چگونه از وسواس فکری دورشویم؟

روانشناس بالینی گفت: هنگامی که افکار بیش از 
حد و ناخودآگاه به سمت خاطرات و تصاویر منفی 
پیش برود،  ضمن به خطر افتادن سلامتی، سبب 
اختلال وسواس فکری می شود. زینت صائمی 
اظهار کرد: وقتی فردی به دلایل مختلف بیش 
از حد تحت فشار و استرس قرار می گیرد و در 
همین حین در مسائل روزمره زندگی غرق می 
شود و نمی تواند از مشکلات خود ساخته رهایی 
یابد، در این هنگام می گویند این فرد دچار اختلال 
و سردرگمی و یا وسواس فکری شده و ضمن 
تمام  خود  برای  را  زندگی  احساس محدودیت، 
شده می پندارد. وی با بیان اینکه در بدترین شرایط 
ممکن باید اذعان کرد افراد مبتلا به وسواس فکری 
با تلقین وارده به خود این افکار را ساخته اند،  افزود: 
این عده با وجود استرس و فشارهای وارده با توسل 
به افکار پریشان، حصاری به دور خود کشیده که به 
هیچ وجه نمی توان آن را از میان برداشت و این 
موارد جملگی ناشی از فکر و خیال زیاد است. این 
متخصص روان درمانگر گفت: بهترین راهکار برای 
مهار فکر کردن زیاد پذیرش آگاهانه است. بدین 
صورت که در مورد صلاحیت و یا آینده کاری به 
سرعت شروع به ارزیابی افکار ناخواسته نکنیم. در 
صورت بروز فشارهای درونی بدون آنکه در تلاش 
برای رفع یا درک فکر ناخواسته  باشیم باید به فعالیت 
های دیگری مشغول شد. همان طور که فکر کردن 
وسواس گونه و بیش از حد می تواند برای سلامتی 
مضر باشد، در مقابل می توان از طریق خودآگاهی و 
انجام تمرینات ذهنی این افکار را مهار و یا با شناخت 

محرک ها، از زیاد فکر کردن جلوگیری کرد.

خواص روغن چوب صندل

روغن چوب صندل در طب سنتی کاربرد فراوانی 
دارد و به عنوان دارو در چین و شرق هند محسوب 
می شود. درمان اختلال های روانی، سرماخوردگی 
معمولی، عفونت مجاری ادراری، بیماری های 

بخش  آرامش  و  مفید  صفرا  کیسه  و  کبدی 
ماهیچه ها و دستگاه یکی از شناخته شده ترین 
کاربردهای چوب صندل در رایحه درمانی است.
رایحه درمانی به کار بردن اسانس ها و عطرها در 

درمان مشکلات روانی و جسمی است.

سرکه سیب  مفید برای سوء هاضمه

سرکه سیب  از سیب تخمیر شده ساخته  شده 
است و می تواند جایگزین سرکه سفید در بسیاری 
این  مانند سس سالاد شود. مصرف  از غذاها 
سرکه آنزیم ها، پروبیوتیک ها و آمینو اسیدهای 

مفیدی به غذا وارد می کند که هضم را بهتر 
کرده، سوزش معده را آرام کرده، سیستم لنفاوی 
را تحریک کرده، مانع رشد قارچ شده و به تقویت 
سیستم ایمنی کمک می کند و برای سوء هاضمه 

مفید است. 

مضرات نوشیدن آب یخ

آب را باید به  وقت تشنگی واقعی و به  اندازه 
نوشید تا با خنک کردن حرارت بالارفته در بدن، 
نسبت به تقویت آن اقدام کند؛ حرارت کبد را 
کاهش دهد و اخلاط غلیظ را رقیق گرداند، اما 

نوشیدن “آب همراه با یخ” مضراتی از قبیل: 
ضعف و سستی اعصاب، ضعف معده و روده، 
ضعف کبد، فساد رنگ صورت و بدن، فراموشی، 
کندذهنی، خواب  آلودگی، سنگینی حواس، نزله و 

زکام، پف بدن و زیر چشم  را در پی دارد.

رابطه دراز و نشست با طول عمر

انجام شنای سوئدی و دراز و نشست می تواند 
باعث افزایش طول عمر شود.  مطالعات بر روی 
۸۰ هزار نفر نشان داد  انجام حرکات قدرتی مانند 
دراز و نشست و شنای سوئدی باعث می شود که 

۲۳ درصد خطر مرگ کم تر شده و ۳۱ درصد 
احتمال سرطان کاهش یابد. حرکات قدرتی به 
مفید  برای سلامتی  ورزش های هوازی  اندازه 
هستند و این یافته ها به کاهش ابتلا به سرطان 

نیز کمک می کند.    

نوشیدنی داغ و سرطان مری

نوشیدنی های داغ در ایجاد سرطان بسیار تاثیرگذار 
هستند و به مرور زمان ایجاد مشکل می کنند،  باید 
از مصرف نوشیدنی های داغ پرهیز کنیم. حداقل 
۶ دقیقه باید نوشیدنی داغ در محیط قرار بگیرد 

و بعد صرف شود. ارتباط زیادی بین دمای بالای 
نوشیدنی ها و خطر ابتلا به سرطان مری وجود 
دارد، افرادی که چای شان را با دمای بالای ۶5 
بیشتر در  درجه سانتی گراد مصرف می کنند 

معرض خطر ابتلا به این نوع سرطان قرار دارند.

 »آنتونی فوچی« رئیس مؤسسه ملی آلرژی و بیماری های عفونی آمریکا هشدار می دهد که توزیع 
واکسن کووید ۱۹ تحت دستورالعمل های ویژه استفاده اضطراری قبل از اثبات ایمنی و مؤثر در 
کننده ای  تأثیر سرد  واکسن ها  سایر  آزمایش  در  می تواند  که  است  بدی  ایده  بزرگ،   آزمایشات 

داشته باشد.
وی گفت: یکی از خطرات مهم در تزریق عجله ای واکسن قبل از کسب اطمینان درباره تأثیر آن 
این است که دیگر ممکن است در آزمایش های انسانی واکسن های دیگر کرونا شرکت نکنند و 

توسعه واکسن این بیماری دچار چالش شود.

 وقتی فردی عطسه یا سرفه می کند، از این راه ذرات مایعی را از بینی یا دهان خود به بیرون پخش می 
کند؛ ذراتی که ممکن است حاوی ویروس باشند. اگر فاصله درست را با فرد رعایت نکرده باشید، این ذرات 

از راه تنفس وارد بدن می شوند که می توانند ویرس کووید ۱۹ را هم با خود داشته باشند.
 از دست زدن به چشم ها، بینی و دهان خود خودداری کنید. همان طور که می دانید دست ها با بسیاری 
از سطوح تماس داشته و می توانند حاوی ویروس باشند. در صورت آلوده شدن دست های ما می توانند 
ویروس را به چشم ها، بینی یا دهان ما منتقل کنند. از این اجزای بدن نیز ویروس به داخل بدن راه پیدا 

کرده و باعث بیماری می شود. بهداشت تنفسی خود را رعایت کنید.

توصیه های مفید بهداشتی برای حفاظت از کروناقبل از اثبات ایمنی توزیع واکسن کرونا خطرناک است

در  هم  و  است  کار سختی  هم  اهداف  بندی  اولویت 
صورت انجام ندادن آن، یاس و نا امیدی را به زندگی 
خویش وارد می کنیم. پس بهتر است برای آنکه بتوانیم 
برنامه زندگی خویش را مدیریت کنیم و از تشویش و 

استرس به دور باشیم، اهداف را اولویت بندی کنیم.
هنگامی که لیست خود را اولویت بندی می کنید، متوجه 
می شوید که چه کاری را باید انجام دهید و پس از آن 
چه کاری را باید بکنید. از این که بگذریم، هنگامی که 
کارهایتان را اولویت بندی می کنید، متوجه می شوید 

کدام کار مهمتر و کدام کار از اهمیت کم تری برخوردار 
است. این که پس از رسیدن به یک هدف بتوانید سریعاً 
هدف بعدی خویش را به گونه هوشیارانه انتخاب کنید 
نوعی اولویت بندی در هدف گذاری است. این که بتوانید 
هدفی را برای خویش تشخیص دهید که رسیدن به آن 
بهتر و کم زحمت تر باشد و از طرفی مسیر را برای 
اولویت  نوعی  کند  هموار  سایرین  اهداف  از  بسیاري 
بندی در هدف گذاری است. تصور کنید برای رسیدن 
به زندگی راحت تر این موارد اهداف شما هستند:خرید 

خانه، خرید خودرو، تهیه وسایل بهتر برای خانه، خرید 
یکسری وسایل شخصی و مسافرت. اکنون باید ببینید 
کدام مورد از همه مهمتر است، کدام هدف بزرگتر است 
و تأثیر بیشتر روی زندگی شما دارد؟ هنگامی که صاحب 
خانه شوید دیگر مجبور نیستید کرایه خانه بدهید و می 
توانید با پس انداز کرایه خانه راحت تر به سایر  اهدافی 
که دارید برسید. به همین ترتیب باید اهداف مختلفی که 
دارید را یادداشت کنید و تأثیر هر کدام در زندگی تان را 

بررسی کنید و آنها را اولویت بندی کنید.

چگونه اهداف مان را اولویت بندی کنیم

دوشنبه ۱۰ شهریور  ۱۳۹۹ * شماره  ۴۷۱۶
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یاد یاران

شهید صفرعلی رضایی               نام پدر: موسی                   نام شهرستان: بیرجند
ما براي تداوم انقلاب به دو چیز نیازمندیم: یکي خون دادن و دیگري خون دل خوردن. بلي برادران این سنگر، سنگر حماسه و ایثار است و شما وارثان خون هاي معطر شهدا هستید. پس تقوا 

و استقامت و بردباري و از خود گذشتگي در سرلوحه کارتان قرار دهید.

                        ۴۷۱۶

حیدري  روزبه  فیلم   -۱ افقي: 
سحر  و  نژاد  فرخ  حمید  بازي  با 
که  هوا  جریان ضعیف  قریشي- 
جهت وزش آن در مواقع مختلف 
تغییر مي کند  ۲-  دلیل و مدرک 
-  امیرالبحر ۳- تذکره- تله ماهي- 
پنهان  آخرت-  پوش  تن  پارچه 
حرف  غذا-  هضم   -۴ کردن 
پیروزي-  برابر- یکي از صور تهاي 
دوري  عمارت-  ظاهر  فلکي 5- 
صورت   -۶ شالوده  آلودگي-  از 
مهیب- با پریدن آن برق میرود- 
سخت-  زمین   -۷ نیست  اهلي 
قسمتي از اوستا- سن گانداز- حقي 
که به دولتي داده شود مبني بر رد 
پیشنهاد دولهم پیمان ۸- بازیگر 
سریال دیدني گمشدگان  ۹- ضایع، 
بیهوده- سرسراي هتل- گوژپشت 
سرفصل   -۱۰ لحظه  گردیدن- 
جمهوري  پایتخت   - روزنامه 
آذربایجان- آرام گرفته ۱۱- پهلوان 
قدرتمند یونان- پرسش- جود ۱۲-  
امر به آوردن- جنبش خفیف- عدد 
یک رقمی- سریالي طنز ساخته 
محمدحسین لطیفي -۱۳-هر چه 
نرم و سست باشد- نیش زدن- 
ترس شدید- زاج یمني ۱۴- نام 
فرشته بلندمرتبه- دنیا و آخرت ۱5-  

پدر از دست داده- یکي از مهمترین 
جوایز ادبي روسیه

هر  ششم  یک   -۱ عمودي: 
و  میگرن  فیلم  بازیگر  چیز- 
محبوب  تلویزیوني  مجموعه 
یک  پایه  نت  سه ۲-   پایتخت 
سنگ  شهاب  موسیقي-  قطعه 
کرمان-  استان  در  شهری   -۳
  -۴ کردن  داغ  نوآور-  جیحون- 
نماینده آسیا در جام جهاني ۲۰۱۴ 
که در دور اول حذف شد- حرف 
یوناني- قدم 5- دستکاري روي 
عکس- رویین تن یونان- شکل 
هندسي ۶- کار نمایان- یکي از 
غني ترین شهرستانهاي آذربایجان 
غربي- سردسته، پیشوا ۷- چاره- 

توصیف- تن پوش- سطل آبکشي 
۸- راننده فنلاندي مسابقات فرمول 
یک و رالي ۹- بي ثمر- دوقلو- واژ 
  -۱۰ قلعه  بیزاري-  براي  هاي 
که  سنگ  این  دهنده-  پرورش 
بریلیوم  و  آلومینیوم  سیلیکات  از 
تشکیل شده در سنگهاي پگماتیت 
یافت مي شود- واژه آگاهي ۱۱- 
پروردگارا- از بخشهاي اوستا- فراق 
به  تازه-   - سوره  آخرین   -۱۲
گروه وسیعي از بیمار یهاي التهابي 
شود  مي  اطلاق  خوني  رگهاي 
۱۳- آب بند- آمو دریا- گلسرخ- 
اطراف دهان ۱۴- نت- فیلمي به 
کارگرداني رضا کریمي ۱5- تئاتري 
سعید  از  دیدني  بسیار  و  کمدي 

خاکسار - چوپان

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
ندالهتخوسماداب1
اناورینبایمکل2
نکزوزگاروسنو3
گیپسملمهتخاف4
نشیواشفردرده5
جورمبنراهدایپ6
رتوماودتمادی7
هزادناهراپمخر8
اخسیویسراسنا9
یرتکدکچوکتایب1۰
سراناکمناریا11
تناتمدایاتنل12
ودلحرکبلینهی13
اجنرانهدربمان14
نیادمناویایکدی15

دعـوت بـه همکـاری 
روزنامه آوا جهت تکمیل کادر خبری خود از یک نفر عکاس آشنا به فضای مجازی و نرم افزارهای 
تدوین فیلم و عکس دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند تا تاریخ ۹۹/۶/13 از 
ساعت ۸ الی 1۲ به دفتر روزنامه واقع در میدان شهدا- شهدا ۸- ساختمان آوا مراجعه یا با 

شماره 3۲۲۲45۸۲ داخلی صفر تماس گرفته و درخواست خود را ثبت نمایند.

۰9157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 4/5 متری تا 5/5 و ۶/5 متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور 32
09365643596 - عباسپور

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰9157238۰۰1 - دباغی ی
زئ

ج
 و 

ی
کل

ه 
ـ

ض
عر

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  0۹15۲174۹۹۸ - 0۹153۶۲4۹۹۸  
3۲۲1۸4۹0 - 3۲۲1۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق( حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

فروشگاه لوازم یدکی 
خودرو با موقعیت عالی

 به فروش می رسد.
0۹05۹۹534۶۲

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

به تعدادی نیرو جهت همکاری نیازمندیم
1- نیرو برای قسمت آبدارخانه با سابقه کار ۲- نیرو برای منشی مسلط به کامپیوتر 

حداقل فوق دیپلم 3- نیروی حسابدار با 3 سال سابقه کاری با حداقل مدرک لیسانس
جهت هماهنگی از ساعت ۹ الی 13 با شماره  0۹155۶۲7۶۶0 تماس حاصل نمایید

م
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بستری بودن ۴۰ بیمار کرونایی در خراسان جنوبی

صداوسیما - ۴۰ بیمار کرونایی در حال حاضر در بیمارستان های استان بستری اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون ۱۳۲ بیمار حاد تنفسی در 
بیمارستان های استان بستری اند که تست کرونای ۴۰ نفر از آنان مثبت است.دکتر دهقانی با بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید فوت ناشی از کرونا در استان گزارش 
نشده و تعداد فوتی ها ۱۳۸ مورد است، افزود: از ۴۰ بیمار بستری در بیمارستانا های استان ۱۱ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری اند که حال ۴ نفر از بیماران وخیم است.

*مداحان بیرجندی با حضور در جمع 
مدافعان سلامت فضای بیمارستان را 

به حسینیه تبدیل کردند.
*طنین “لبیک یا حسین” شب عاشورا  
به یاد رشادت های سید و سالار شهیدان 
یاران  و  الحسین)ع(  اباعبداله  حضرت 
باوفایش در نقاط مختلف استان نواخته شد.
* مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان گفت: ۴۱ مودم و سرویس اینترنت 
رایگان برای برگزاری مراسم عزاداری 
اختیار  در  آنلاین  صورت  به  محرم 
هیئت های مذهبی استان قرار گرفت.
خراسان  در  بار  نخستین  برای   *
جنوبی، آیین خوش آمدگویی به معلمان 
جدیدالورود شهرستان بیرجند برگزار شد.
ایام تاسوعا و عاشواری  * امسال در 
حسینی اهدای خون در استان نسبت 
به مدت مشابه پارسال پنج و دو دهم 

درصد افزایش داشته است.
* ۴۳۶ فرصت شغلی با پرداخت تسهیلات 
اشتغالزا برای نیازمندان استان فراهم شد.

اخبار  کوتاه 

 با رعایت پروتکل های بهداشتی
 عزاداران حسینی اشک ماتم ریختند

عزاداران اباعبدا... الحسین )ع( در استان امسال 
با برگزاری آیین های عزاداری متمرکز در ایام 
تاسوعا و عاشورا ضمن رعایت پروتکل های 
آیین های  پرداختند.  سوگواری  به  بهداشتی، 
عزاداری ماه محرم به ویژه در روز تاسوعا و 
عاشورای حسینی امسال با رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی و توزیع ماسک و مواد ضدعفونی کننده 
بین عزاداران در فضای باز و به صورت متمرکز 
در مکان های مشخص برپا شد.مردم این دیار با 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی برای جلوگیری 
از شیوع بیماری کرونا با حضور در فضای باز 
هیئت های عزاداری به یاد امام حسین )ع( و 
اهل بیت عصمت و طهارت اشک ماتم ریختند.

توزیع بیش از ۴۴ هزار بسته معیشتی 
در خراسان جنوبی آغاز شد

فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( گفت: در مرحله 
دوم رزمایش کمک مومنانه، توزیع ۴۴ هزار 
و ۱۶۹ بسته غذایی در استان آغاز شد. سردار 
علی قاسمی روز پنجشنبه در آیین آغاز مرحله 
دوم گام دوم نهضت کمک مومنانه استان که 
با حضور نماینده ولی فقیه در استان و جمعی 
از مسئولان در حسینیه جماران بیرجند برگزار 
شد، افزود: گام دوم نهضت کمک مومنانه شامل 
سه مرحله است که مرحله نخست آن در دهه 
امامت و ولایت برگزار شد و مراحل بعدی آن در 
دهه اول محرم و دهه آخر صفر برگزار می شود.

تمامی گروه های خونی در خراسان 
جنوبی مورد نیاز است

گفت:  استان  خون  انتقال  مدیرکل   - ایرنا 
در استان به همه گروه های خونی به ویژه 
گروه های منفی نیاز داریم. ابراهیم میری مقدم 
اعلام کرد: ۲ مرکز خونگیری بیرجند و مراکز 
قاین و طبس در سایر روزهای محرم و صفر 
نیز هر روز صبح ها و مرکز خونگیری فردوس 
روزهای یکشنبه و چهارشنبه از ساعت ۸ تا ۱۲ 
میزبان مردم استان برای اهدای خون هستند. 
وی گفت: مردم نگران نباشند، تمامی اصول 
بهداشتی در مراکز خونگیری رعایت می شود 
 و  افراد می توانند از طریق سامانه اینترنتی 
نوبت  دریافت  برای   nobatdehi.ibto.ir

اهدای خون اقدام کنند

راه اندازی سامانه “بیرق” توزیع سهمیه
 ویژه نذورات هیئت های مذهبی

صدا و سیما - سهمیه ویژه نذورات هیئت های 
مذهبی استان از طریق سامانه “بیرق” توزیع می 
شود.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار  در 
کارگروه تنظیم بازار استان گفت: طرح ویژه تنظیم 
بازار ایام محرم و صفر به منظور برنامه ریزی برای 
تخصیص سهمیه اقلام خوراکی به هیئت های 
مذهبی استان انجام می شود و مسئولان هیئت ها 
باید از طریق ثبت نام در سامانه “بیرق”و مراجعه 
به اداره کل تبلیغات اسلامی، سهمیه خود را 
دریافت کنند. وی افزود: امسال سهمیه مربوطه 
افزایش یافته و حواله آن تا پایان محرم و صفر 
معتبر خواهد بود تا عزاداران حسینی در این 

خصوص دغدغه ای نداشته  باشند.

۱۰۰ هزار مترمربع به فضای ورزشی 
خراسان جنوبی افزوده شد

ایرنا - مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی 
گفت: ۵۰ پروژه شاخص ورزشی در دولت تدبیر 
و امید شامل ۱۰۰ هزار متر مربع در این استان به 
بهره برداری رسید و موجب ارتقای سرانه فضای 
ورزشی استان شد. حسن عزیزی افزود: بخش 
بزرگ افزایش سرانه فضای ورزشی در استان  
طی سال های اخیر مربوط به احداث و افتتاح 
نقاط مختلف  زمین های چمن مصنوعی در 

استان است که تقدیم جوانان این دیار شد.

مقدمات اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان فراهم شد

 حضور هدفمند استاندار در  روستای سولابست سربیشه

ایرنا - مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی گفت: مقدمات اجرای طرح انتقال آب از 
دریای عمان به شرق کشور فراهم شده است 
و در ماه های آینده عملیات اجرایی طرح آغاز 
می شود. احمد قندهاری افزود: نخستین بار در 
کشور سند سازگاری با کم آبی خراسان جنوبی 

سال گذشته در شورای عالی آب تصویب شد 
و در چارچوب این سند ۲ پروژه اساسی استفاده 
از آب های نامتعارف )آب های شور و لب شور( 
که در استان فراوان است و انتقال آب از دریای 
عمان در دستور کار قرار گرفت. وی اظهار کرد: 
استارت واقعی پروژه انتقال آب از دریای عمان 

نیز از سال ۹۷ برای سه استان خراسان جنوبی، 
خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان آغاز شد 
و مقدمات کار فراهم شده است.قندهاری عنوان 
کرد: این پروژه مورد تاکید مقام معظم رهبری، 
دولت و وزیر نیرو است که امیدوار بودیم در 
هفته دولت کلنگ زنی شود اما پیش بینی شده 

در ماه های آینده عملیات اجرایی طرح آغاز 
شود.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
جنوبی بزرگترین مزیت این پروژه را حضور 
پیمانکار  افزود:  و  دانست  خصوصی  بخش 
اصلی طرح انتقال آب از دریای عمان بخش 

خصوصی و قرارگاه خاتم است.

وی با بیان اینکه طرح انتقال آب از دریای 
عمان در قالب سه فاز اجرا خواهد شد، اظهار 
کرد: فاز نخست منطقه مکران و سیستان و 
بلوچستان، فاز دوم خراسان جنوبی و فاز سوم 
خراسان رضوی است که طبق برنامه تا سال 

۱۴۰۵ باید آبرسانی به استان انجام شود.

همزمان با ششمین روز هفته دولت استاندار با 
هدف بررسی مسایل و مشکلات روستاهای 
مرزی و محروم سولابست و چاه پنج سر 

سربیشه در این روستا حضور یافت.
به گزارش تسنیم، محمد صادق معتمدیان که 
در جریان بازگشت از مراسم افتتاح پروژه های 
مرز ماهیرود به صورت سرزده به سولابست 
رفته و در گفت وگوی با مردم از مشکلات 
به  پاسخ  منظور  به  بود،  شده  مطلع  روستا 
مطالبات مطرح شده دوباره به این منطقه رفت.
استاندار مدیران کل دستگاه های اجرایی را 
نیز به این سفر و بازدید فراخواند تا با حضور 
میدانی در روستا و رصد شرایط از نزدیک در 
زمینه مسائل و مشکلات موجود تصمیمات 
لازم را اتخاذ کنند. گردهمایی مردم روستا و 
مدیران مهمان به جهت رعایت پروتکل های 
بهداشتی در حیاط مدرسه برگزار شد و در این 
گفت وگوی چهره به چهره و بی واسطه برای 

رفع مشکلات مطرح شده چاره اندیشی شد.

جاده دسترسی مناسب، اجرای طرح هادی، 
ایجاد پارک، توسعه مدرسه ابتدایی، راه اندازی 

دبیرستان، تامین اینترنت پرسرعت، تزریق 
احیا  ورزش،  خانه  به  ورزشی  تجهیزات 

دامداری،  محله  احداث  قنات،  لایروبی  و 
پرداخت تسهیلات خرید دام، واگذاری نیروگاه 

و  شرایط  واجد  افراد  به  خانگی  خورشیدی 
حمایت از قالیبافان با خرید تضمینی فرش های 

درخواست های  مهمترین  از جمله  دستباف 
مطرح شده در این دیدار بود.

استاندار بعد از طرح موضوعات از سوی مردم و 
ارائه پاسخ مدیران در هر مورد، دستورات لازم 

در زمینه بررسی کارشناسی موارد مطرح شده و 
برنامه ریزی برای رفع مشکلات را صادر کرد. 
استاندار خراسان جنوبی همچنین در ششمین 
روز از هفته دولت به روستای چاه پنج سر 
با  این حضور  در شهرستان سربیشه رفت. 
هدف بررسی وضعیت روستا و کمک به رفع 

مشکلات موجود در چاه پنج سر انجام شد.
مردم روستای چاه پنج سر برای استفاده از 
فرصت حضور استاندار، نماینده و مدیران در 
محل حیاط مدرسه گرد هم آمده و به طرح 
موضوع پرداختند. احیای قنات، احداث استخر، 
تأمین اینترنت پرسرعت، واگذاری تلفن ثابت، 
توسعه مدرسه ابتدایی، حصارکشی مدرسه، 
احداث پارک، رفع مشکل آب و تکمیل خانه 
بهداشت از مهمترین نیازهای اهالی روستا بود.

نماینده مردم شهرستان های نهبندان و سربیشه 
در مجلس، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار به اتفاق فرماندار و جمعی از مدیران 
ستادی و استانی این سفر را همراهی می کردند.

۴۷ طرح عمرانی در شهرستان درمیان به بهره برداری رسید

همزمان با پنجمین روز هفته دولت ۴۷ طرح عمرانی و خدماتی در بخش 
مرکزی شهرستان درمیان افتتاح شد. فرماندار درمیان روز پنجشنبه در 
مراسم افتتاح این تعداد طرح گفت: این طرح ها با اعتبار ۲۶ میلیارد و ۲۵۷ 
میلیون تومان اجرا شد که بیش از ۲۰ هزار نفر از مزایای آنها برخوردار شدند. 
حسینعلی بخشی بیان کرد: افتتاح نیروگاه خورشیدی به نمایندگی از ۱۶۵ 
طرح اشتغالزایی کمیته امداد، طرح هادی روستای چک با اجرای ۲ هزار و 
۶۴۲ مترمربع زیرسازی و آسفالت، افتتاح پارک کودک و خانه ورزش در 
روستای مود، مرمت قنات و ... از طرح های افتتاحی در هفته دولت است 

که به نمایندگی از ۴۷ طرح عمرانی بخش مرکزی به بهره برداری رسید.

بهره برداری واحد زغالشویی با ظرفیت ۲۵۰ هزار تن در طبس 

واحد زغالشویی با سرمایه گذاری ۱۷۰ میلیارد ریال و ظرفیت تولید سالانه 
۲۵۰ هزار تن کنسانتره زغال سنگ حرارتی در شهرستان طبس افتتاح 
شد. واحد زغالشویی شرکت تعاونی معدنی فجر مزینو شهرستان طبس 
روز پنجشنبه در پنجمین روز هفته دولت با حضور معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی، فرماندار ویژه طبس، امام جمعه طبس و 
سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان به بهره برداری رسید. 
سرپرست سازمان صمت  در حاشیه این مراسم گفت: این واحد زغالشویی با 
سرمایه گذاری ۱۷۰ میلیارد ریال افتتاح شد و ظرفیت تولید سالانه ۲۵۰ هزار 

تن کنسانتره زغال سنگ حرارتی را دارد. 

پروژه های شهرداری قاین در هفته دولت افتتاح شد

پروژه های عمرانی و خدماتی شهرداری قاین با اعتبار بیش از هفت میلیارد 
تومان در پنجمین روز هفته دولت افتتاح شد. شهردار قاین روز پنجشنبه در 
حاشیه افتتاح بوستان آلاله که فرماندار قاینات و جمعی از مسئولان نیز حضور 
داشتند، گفت: پروژه های شهرداری شامل زیرسازی، آسفالت معابر، سنگ 
فرش، خرید خودروهای خدماتی سبک و سنگین با اعتبار هفت میلیارد و 
۴۵ میلیون تومان برای رفاه شهروندان اجرا و تکمیل شد. ایوب نژاد افزود: 
بهره برداری از بوستان آلاله در شهرک اصناف با مساحت ۲ هزار مترمربع 
و انجام موزاییک فرش و تکمیل روشنایی و نصب وسایل بازی کودکان با 

اعتبار ۴۲۵ میلیون تومان آغاز شد.

با خاور مسقف و کارگر ماهر   حمل اثاثیه منزل مداحی
داخل و خارج شهر 

@ birjand-bar  091۵  363  3647    شهرام  مداحی  

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

تاسیس شرکت طراحان سازه مناره )سهامی خاص( در تاریخ 1399/05/06 به شماره ثبت 1512 به شناسه ملی 14009320262 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام طراحی و محاسبه و نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی اعم از فلزی و 
بتنی ابنیه سبک و سنگین ساخت راه و باند، سد سازی و تاسیسات مربوطه نقشه برداری و تسطیح اراضی، گود برداری و اجرای سدهای خاکی و بتنی- تاسیسات برقی 
و مکانیکی ساختمان ها و کارخانجات صنعتی و نیروگاه ها – تولید و انتقال نیرو – ارائه خدمات فنی و پشتیبانی – مشاوره و طراحی و نگهداری فنی و نظارت فنی 
در امور پروژه های تاسیسات برقی و مکانیکی و عمرانی در همه زمینه ها، نقشه برداری مسیر اعم از راه ، خط انتقال آب و نیرو و تهیه نقشه های توپوگرافی ، مشاوره ، 
مطالعه ، طراحی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی در حوزه شهرسازی و زیبا سازی محیط شهری و خدمات شهری – مطالعه ، نقشه برداری و انجام کلیه امور مربوط به 
معادن )بجز اکتشاف و استخراج و بهره برداری از معادن نفت و گاز و پتروشیمی( - اخذ وام و تسهیلات از بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری و دولتی و خصوصی، اخذ 
و اعطای نمایندگی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی در رابطه با 
موضوع شرکت- انعقاد قراردادهای پیمانکاری و خدماتی مربوط به موضوع شرکت با موسسات و اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی در حدود مسئولیت و 
وظایف هر یک درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
قائنات ، بخش مرکزی ، شهر قاین، محله ازادگان ، بلوار سیمان شهر ، کوچه پیروزی1]سیمانشهر6[ ، پلاک 9 ، طبقه اول کدپستی 9761777111 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی 
گواهی بانکی شماره 446 مورخ 1399/04/29 نزد بانک سپه شعبه قاین با کد 0234 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: آقای مهدی موحد به شماره ملی 
0880209631 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم محدثه موحد به شماره ملی 0880367751 و به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمدعلی موحد به شماره ملی 0889295794 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مشترک مهدی موحد 
)مدیرعامل( و محمدعلی موحد )رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم سمانه پروانه به شماره 
ملی 0880249552 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی و خانم سکینه خزاعی به شماره ملی 0889337608 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال 
مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائنات )934670(

تاسیس شرکت بازرگانی مانا تجارت الوند )سهامی خاص( در تاریخ 1399/05/07 به شماره ثبت 6284 به شناسه ملی 14009324363 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش و توزیع و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعم از 
کالاهای الکتریکی ، الکترونیکی، تاسیسات ، تجهیزات پزشکی ، محصولات آرایشی ، بهداشتی، مواد غذایی ، محصولات کشاورزی، لوازم خودرو ، فلزات ، دام و طیور، مواد 
اولیه کارخانجات و مواد معدنی ساختمانی . ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی و انجام سایر امور گمرکی. مشارکت در مزایدات و مناقصات و پیمان های دولتی 
و خصوصی. - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی در رابطه با موضوع شرکت. گشایش اعتبارات و ال سی های بانکی ، اخذ وام و تسهیلات ریالی و 
ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی . اخذ نمایندگی از موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها - بازاریابی غیر شبکه ای و غیر 
هرمی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، 
بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله فرزین ، خیابان شیرین ، خیابان شهید مفتح ، پلاک 3 ، طبقه دوم کدپستی 9713953148 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 75 
مورخ 1399/04/28 نزد بانک ملی ایران شعبه حکیم نزاری با کد 25905 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم رباب خواجوی به شماره ملی 0651647738 
و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم حمیده خواجوی به شماره ملی 0651672945 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای محمد علی 
دادرس به شماره ملی 0921782561 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای آقای محمد علی دادرس )مدیر عامل( همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم فاطمه دادرس به شماره ملی 0930860683 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک 
سال مالی آقای حسین زارع جنان به شماره ملی 1380976847 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )934673(
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 امام صادق علیه  السلام فرمودند :

إنَّ یوَمَ الحُسَینِ أعظَمُ مصُیبةًَ منِ جَمیعِ سائرِِ الأیاّمِ

روز شهادت امام حسین علیه  السلام سوگناك ترین روزهاست.

)علل الشرائع ، ص 225(

 

 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی 
هاشمی  حسن  سید  دکتر  جنوبی،  خراسان 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی 
و  سید  سوگواری  ایام  داشت  گرامی  ضمن 
سالار شهیدان گفت: مکتب عاشورا به سان 
که   است  هدایتی   چراغ  و  نجات  کشتی 
مشتاقان  عبودیت خدا را به ساحل سعادت 
می رساند. وی در ادامه با اشاره به اینکه  
و  معارف  عاشورا  نهضت  متن  در 
مفاهیم عمیقی نهفته است، گفت: محرم 
تعمق  و  بازخوانی  برای  ارزشمندی  فرصت 
دقیق در معارف مکتب عاشورا و تجلی دوباره 
شور و اشتیاق حسینی است که در وجود همه 
آزادگان و آزاد اندیشان جهان جوشش می کند 
و بدیهی است برای معرفی و تبیین هر چه 
بهتر ابعاد حماسه عظیم عاشورا دانشگاه ها و 
مراکز تعلیم و تربیت وظیفه ای خطیر دارند تا 
به بهترین و موثرترین شکل شور حسینی را 
 با شعور کامل و معرفت عمیق همراه کنند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد 
اسلامی در کنار فعالیت های گسترده 
در  درخشش  و  پژوهشی  و  علمی 
عرصه های داخلی و بین المللی همت 
و توجه مضاعفی به مسائل معنوی و 
فرهنگی دارد و با عمق بخشی به ارتباط 

دانشگاه و دانشجو با فعالیت های فرهنگی 
 ، از ظرفیت های معنوی   سعی کرده است 
علمی و سرمایه های انسانی خود در جهت انجام  
هرچه بهتر رسالت و مسئولیت اجتماعی خود 
استفاده نماید، گفت: این دانشگاه در حال 
تبدیل شدن به برند فناوری و نوآوری 
در کشور است و ظرفیت بزرگ و شبکه 
کم نظیر تولید علم در دانشگاه آزاد اسلامی و 
وجود اساتید برجسته و متعهد و امکانات مدرن 
پژوهشی این مجموعه را به یکی از بهترین 
فضاهای پیشرفت علمی تبدیل نموده است. 
اجرای طرح  و  پژوهشیار  سامانه  ایجاد  وی 
پایش در دانشگاه آزاد اسلامی را از توفیقات 
 بسیار ارزشمند این  دانشگاه برشمرد و گفت :
با ایجاد سامانه پژوهشیار و اجرای طرح پایش 
در دانشگاه آزاد اسلامی این امکان فراهم شده 
است که اساتید و دانشجویان در حین انجام 
 فعالیت علمی خود همکاران و علاقه مندان حوزه 
علمی و فناوری خود را بشناسند و کنار گروه 

های هم کارکرد نوآور حوزه خود قرار گیرند.
و  آموزشی  معاون  عزیزی  علیرضا  دکتر 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  تکمیلی  تحصیلات 
رشته  انتخاب  اینکه  به  اشاره  با  نیز  استان 
سال 99  تخصصی  دکتری  دوره  داوطلبان 
دارد،  ادامه  ماه  شهریور  تا 10  آزاد  دانشگاه 
گفت: داوطلبان مجاز به انتخاب رشته براساس 
سنجش  سازمان  سوی  از  صادره  کارنامه 
آموزش کشور می توانند متناسب با مجموعه 
امتحانی خود حداکثر تا 80 رشته/ محل را 
انتخاب کنند. وی  آزاد اسلامی  دانشگاه  در 
گفت: داوطلبان لازم است با مراجعه به سامانه 
راهنمای  دفترچه   www.azmoon.org
انتخاب رشته را دریافت کنند و پس از مطالعه 
عزیزی  علیرضا  دکتر  نمایند.  اقدام  دقیق 
آزمون  بدون  نام  ثبت  مهلت  گفت: 
)ویژه استعدادهای درخشان( مقاطع 

دکتری تخصصی و کارشناسی ارشد 
سال 99 دانشگاه آزاد اسلامی نیز تا 
دوشنبه 10 شهریور است و داوطلبان 
باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی 
التحصیلی  فارغ  و  پذیرش  سنجش،  مرکز 
 www.azmoon.org آدرس   به 
پس از مطالعه دفترچه راهنما و در صورت 
درخشان  استعدادهای  ویژه  شرایط  داشتن 
مقاطع دکتری تخصصی و کارشناسی ارشد 
ابتدا نسبت به خرید کارت اعتباری اقدام و 
 سپس با ورود به سامانه نسبت به ثبت نام 
 و انتخاب رشته / محل های درخواستی اقدام کنند.
وی گفت: اطلاعات کامل در خصوص ثبت 
ارشد و دکتری و  نام استعدادهای درخشان 
www. نیز انتخاب رشته دکتری در سایت

azmoon.org   درج شده است. 

تمدید ثبت نام دوره های 
بدون آزمون کاردانی و کارشناسی

توسعه  معاون  پور  حکیم  حسین  دکتر 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  منابع  و  مدیریت 
اینکه   به  اشاره  با  هم  جنوبی  خراسان 
تسهیلات  و  شهریه  تخفیف 
دانشجویان  برای  مالی  متنوع 

: گفت  است،  شده  گرفته  نظر   در 
آزاد  دانشگاه  رسانی  خدمت  های  ظرفیت 
اسلامی با ایجاد سامانة آموزشیار تقویت شد. 

دکتر حکیم پور همچنین از تمدید ثبت  نام و 
انتخاب رشته پذیرش صرفاً براساس سوابق 
وکارشناسی  کاردانی  مقاطع  در  تحصیلی 
پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامی خبر 
داد و افزود: ثبت نام و انتخاب رشته برای آن 
آزاد  دانشگاه  تحصیلی  رشته های  از  دسته 
کارشناسی  و  کاردانی  مقاطع  در  اسلامی 
صرفاً  آنها  پذیرش  که  ناپیوسته  و  پیوسته 
دوشنبه  تا  است  تحصیلی  سوابق  براساس 
گفت:  وی  است.  شده  تمدید  ماه  مهر   7
سامانه به  مراجعه  با  توانند  می   داوطلبان 
دفترچه  ابتدا   www.azmoon.org
راهنمای ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه 
و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن 
شرایط نسبت به تهیه کارت اعتباری، ثبت نام 

و انتخاب رشته اقدام کنند.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد 
سامانه  ایجاد  از  ادامه  در  بیرجند  اسلامی 
آموزشیار خبر داد و گفت: سامانه آموزشیار، یکی 
از بزرگترین رویدادها در دانشگاه آزاد اسلامی 
کشور محسوب می شود. وی افزود: رونمایی 
از این سامانه در واقع یک هدف مؤثر، مفید 
است.  اسلامی  آزاد  دانشگاه  برای  کارآمد  و 
سیستمی  روند  افزود:  پور  حکیم  دکتر 
دانشگاه  مجموعه  در  امور  شدن 
»پژوهشیار«  سامانه  با  اسلامی  آزاد 
شروع و با سامانه »آموزشیار« تکمیل 
امور  این دو سامانه،  واقع  در  و  شد 
پژوهشی و ساماندهی پایان نامه ها و 
همچنین فعالیت های مربوط به حوزه 
آموزش را در بر می گیرد.  دکتر حکیم 
بستر خدمت رسانی  تقویت  به  اشاره  با   پور 
اجرایی  با  افزود:  اسلامی  آزاد  دانشگاه  در 

شدن این سامانه، چابک سازی، تصمیم سازی 
مدیریتی  تمامی سطوح  در  تصمیم گیری  و 
به  اشاره  با  وی  است.  شده  فراهم  دانشگاه 
اینکه اولین اتصال به سامانه مدیریت یکپارچه 
امور آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی )آموزشیار( 
شد،  برقرار  تولید«  جهش  »سال  شعار  با 
گفت : دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در سال 
تحصیلی جدید در 6 رشته جدید و پر متقاضی 
پنج  بر  علاوه  گفت:  پذیرد،  می  دانشجو 
 رشته جدید و کاربردی )مهندسی پزشکی ،
مهندسی صنایع، مدیریت مالی، مدیریت کسب 
و کارهای کوچک، مدیریت امور بانکی (که از 
سال قبل ایجاد شده ، امسال نیز 6 رشته جدید 
تحصیلی به رشته های آموزشی دانشگاه آزاد 
اسلامی بیرجند افزوده شده است. وی با بیان 
اینکه این رشته ها در مقطع کارشناسی ناپیوسته 
 ، ثبتی  حقوق  حرفه ای  کارشناسی  شامل: 
مدیریت صنعتی و مدیریت بازرگانی، مهندسی 
تکنولوزی صنایع نساجی، مهندسی شهرسازی 
هستند. نساجی  فنی  ناپیوسته  کاردانی   و 
بحران  شروع  هنگام  از   : گفت  همچنین 
کرونا دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند تمهیدات 
لازم را در دستور کار قرار داده تا دانشجویان 
ادامه  به تحصیل  احتمالی  با کمترین خطر 
دهند .  دکتر حکیم پور با اشاره به اینکه با 

تمهیدات فراهم شده امور ثبت نام و همچنین 
روند فراغت از تحصیل دانشجویان نیز کاملا 
مجازی انجام می شود، یادآور شد: دانشجویان 
 می توانند این امور را مجازی پیگیری کنند.

بیرجند  اسلامی  آزاد  دانشگاه  گفت:  وی   
درخشش بسیار خوبی در سطح کشور و تجربه 
بسیار ارزشمندی درباره برگزاری کلاس های 
مجازی در ترم گذشته داشت و بر این اساس 
های  کلاس  که  دارد  وجود  توانمندی  این 
جدید  سال  در  مجازی  صد  در  صد  درسی 
برگزار شود.  دکتر حسین حکیم  تحصیلی 
پور با اشاره به اینکه ثبت نام دانشجویان برای 
مهر ماه 1۴00 - 1399 کاملا اینترنتی خواهد 
بود و سند پذیرش و احراز هویت به صورت 
اینترنتی صادر می شود، اظهار کرد: با توجه به 
امنا امسال  محرومیت منطقه و نظر هیئت 

هم مانند سال قبل برای دانشجویان بدون 
درصد   50 تاسقف  شهریه  تخفیف  آزمون 
پور حکیم  دکتر  است.  باقی  خود  قوت   به 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  رفاه  صندوق  گفت: 
تسهیلات بسیار خوب و متنوعی به دانشجویان 
ارائه می نماید.  وی با اشاره به اینکه به طور 
کلی شهریه بسیاری از دوره های کاردانی و 
کارشناسی بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی 
 حتی از شهریه یک دبیرستان کمتر است، گفت : 
امکان  بر  علاوه  گرامی  دانشجویان  برای 
تقسیط و تخفیف شهریه، انواع تسهیلات کوتاه 
مدت، میان مدت ، بلند مدت و قرض الحسنه 
ازدواج و تحصیل در نظر گرفته شده است که 
برای اطلاعات بیشتر می توانند با صندوق رفاه 

دانشگاه تماس حاصل نمایند.

دانشگاه آزاد اسلامی ، بستر مناسب پیشرفت های علمی

علاقه مندان در ساعات اداری شنبه تا چهارشنبه تماس بگیرند


